

NETAJI SUBHAS REGIONAL CENTRE

कानपुर रोड, सरोजिनी नगर लखनऊ उत्तर प्रदेश – 226008

दिनांक: 29/11/2021

No: SAI/NCOE/Competition Organization NSRC. LKO/2021-22/

महिला हॉकी के लिए चयन परीक्षण - भारतीय खेल प्राधिकरण एनसीओई लखनऊ

भारतीय खेल प्राधिकरण एनसीओई लखनऊ, महिला हॉकी के लिए 6 और 7 दिसंबर 2021, 14 से 18 वर्ष के आयु वर्ग के लिए नेताजी सुभाष क्षेत्रीय केंद्र, कानपुर रोड, सरोजिनी नगर, लखनऊ, उत्तर प्रदेश – 226008 में चयन परीक्षण आयोजित कर रहा है।

राज्य पदक विजेताओं और राष्ट्रीय स्तर के प्रतिभागियों को वरीयता दी जाएगी, हालांकि चयन परीक्षण के लिए राज्य स्तर की न्यूनतम भागीदारी पर भी विचार किया जाएगा।

महत्वपूर्ण जानकारी -

- Negative RT PCR Report is mandatory (not older than 72 hours)
- रिपोर्टिंग का समय 06/12/2021 को सुबह 8:00 बजे है

योजना -

दिनांक	6 दिसंबर से 7 दिसंबर 2021
आयु वर्ग	14 वर्ष से 18 वर्ष
चयन का मापदंड	राज्य पदक विजेताओं और राष्ट्रीय स्तर के प्रतिभागियों को वरीयता दी जाएगी, हालांकि चयन परीक्षण के लिए राज्य स्तर की न्यूनतम भागीदारी पर भी विचार किया जाएगा।
स्थल	SAI, नेताजी सुभाष रीजनल सेंटर, कानपुर रोड, सरोजिनी नगर, लखनऊ, उत्तर प्रदेश – 226008

आयु सीमा -

जन्म - 01/12/2003 के बाद जन्म - 01/12/2007 से पहले

दिए गए लिंक पर पूर्व पंजीकरण करने की आवश्यकता है -

पंजीकरण लक -

https://docs.google.com/forms/d/ e/1FAIpQLScoA2dbyWQyOdkjWYCwa 3sx4TZ_SJrGbKMBGRcZpd14hY35Pw /viewform?usp=sf_link

आवश्यक दस्तावेज -

(मूल और सत्यापित फोटोकॉपी के साथ)

- जन्म प्रमाणपत्र
- आधार कार्ड
- खेल प्रमाणपत्र
- चिकित्सा स्वास्थ्य प्रमाणपत्र
- पासपोर्ट साइज फोटो (x2)
- चरित्र प्रमाणपत्र

अधिक जानकारी के लिए, हमारी वेबसाइट पर जाएं -

https://www.sailucknow.in

20 वर्ष की आयु तक के योग्य उम्मीदवार जो अंतरराष्ट्रीय/राष्ट्रीय स्तर के पदक विजेता है उन्हें आयु सीमा में छूट दी जा सकती है।

कार्यकारी निदेशक साई एनएसआरसी लखनऊ



NETAJI SUBHAS REGIONAL CENTRE

Kanpur Road, Sarojini Nagar Lucknow Uttar Pradesh – 226008

Date: 29/11/2021

No: SAI/NCOE/Competition Organization NSRC. LKO/2021-22/

Selection Trials for Women Hockey at Sports Authority of India NCOE Lucknow

SAI NCOE Lucknow is conducting selection trials for women hockey on 6th and 7th December 2021 for the age group 14 to 18 years at SAI, Netaji Subhash Regional Centre, Kanpur Road, Sarojini Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh – 226008. Preference will be given to state medalists and national level participants, however minimum of state level participation would also be considered for selection trials.

Important Information -

- Negative RT PCR Report is mandatory (not older than 72 hours)
- Reporting time is on 06/12/2021 at 8:00 A.M

Event Plan -

Dates	6 th December to 7 th December 2021
Age Group	14 years to 18 years
Selection Criteria	Preference will be given to state medalists and national level participants, however minimum of state level participation would also be considered for selection trials.
Venue	SAI, Netaji Subhash Regional Centre,
	Kanpur Road, Sarojini Nagar,
	Lucknow, Uttar Pradesh – 226008

Cutoff age date -

Born after - 01/12/2003 Born before - 01/12/2007

Prior registration needs to be done on the link provided -

Registration Link -

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIp QLScoA2dbyWQyOdkjWYCwa3sx4TZ_SJrGbK MBGRcZpd14hY35Pw/viewform? usp=sf_link

Documents required -

(Original documents along with the attested photocopy needs to be submitted at the time of reporting)

- Date of Birth Certificate.
- Aadhar Card
- Sports Certificate
- Medical Fitness Certificate
- Passport size photograph (x2)
- Character Certificate

For more details please visit our website -

https://www.sailucknow.in

Relaxation can be given to the cited age criteria to the deserving candidates i.e international/national level medalists up to 20 years of age.

Executive Director SAI, NSRC Lucknow



भारतीय खेल प्राधिकरण एनसीओई लखनऊ



महिला हॉकी चयन परीक्षण - एनसीओई

दिनांक - 6 से 7 दिसंबर 2021 आयु वर्ग - 14 से 18 वर्ष

स्थान - भारतीय खेल प्राधिकरण, नेताजी सुभाष क्षेत्रीय केंद्र, कानपुर रोड, सरोजिनी नगर, लखनऊ उत्तर प्रदेश -226008



राज्य पदक विजेताओं और राष्ट्रीय स्तर के प्रतिभागियों को वरीयता दी जाएगी हालांकि चयन परीक्षण के लिए राज्य स्तर की न्यूनतम भागीदारी पर भी विचार किया जाएगा।

पंजीकरण लिंक:

HTTPS://DOCS.GOOGLE.COM/FORMS/D/E/1FAIPQ LSCOA2DBYWQYODKJWYCWA3SX4TZ_SJRGBKM BGRCZPD14HY35PW/VIEWFORM?USP=SF_LINK

> अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें : +91 9467602242 +91 9711015141

वेबसाइट लिंक : HTTPS://WWW.SAILUCKNOW.IN

दस्तावेज़:

(मूल और सत्यापित फोटोकॉपी)

- जन्म प्रमाणपत्र
- आधार कार्ड
- खेल प्रमाणपत्र
- चिकित्सा स्वास्थ्य प्रमाणपत्र
- <u>पासपोर्ट साइज फोटो (X2)</u>
- चरित्र प्रमाणपत्र

रिपोर्टिंग -

06/12/2021

समय - 8:00 A.M





SPORTS AUTHORITY OF INDIA NCOE LUCKNOW

WOMEN HOCKEY

SELECTION TRIAL FOR NCOE

DATE - 6TH & 7TH DECEMBER 2021 AGE GROUP - 14 to 18 years



PREFERENCE WILL BE GIVEN TO STATE
MEDALISTS AND NATIONAL LEVEL
PARTICIPANTS
HOWEVER MINIMUM OF STATE LEVEL
PARTICIPATION WOULD ALSO BE CONSIDERED
FOR SELECTION TRIAL.

REGISTRATION LINK:

HTTPS://DOCS.GOOGLE.COM/FORMS/D/E/1FAIPQL SCOA2DBYWQYODKJWYCWA3SX4TZ_SJRGBKMBG RCZPD14HY35PW/VIEWFORM?USP=SF_LINK

> FOR MORE DETAILS CONTACT: +91 9467602242 +91 9711015141

VISIT OUR WEBSITE:
HTTPS://WWW.SAILUCKNOW.IN

NEGATIVE RT PCR REPORT MANDATORY (NOT OLDER THAN 72 HOURS)

DOCUMENTATION: (ORIGINAL AND ATTESTED PHOTOCOPY)

- DATE OF BIRTH CERTIFICATE
- ADHAAR CARD
- SPORTS CERTIFICATE
- MEDICAL FITNESS CERTIFICATE
- PASSPORT SIZE PHOTO (X2)
- CHARACTER CERTIFICATE

REPORTING ON - 06/12/2021

TIMING-8:00 A.M